2018학년도 학교발전기금 접수 내역(1월)

원광여자고등학교 운영위원회

일자	구분	세부내역	원광여사고등학교 운영위원외		
			수입액	지출액	잔액
2018-03-02	접수	2017학년도 발전기금 이월금	13,436,463	-	13,436,463
2018-03-21	접수	우수모범학생장학금지원 장학금	3,000,000	-	16,436,463
2018-04-11	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	15,936,463
2018-04-11	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	15,436,463
2018-04-11	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	14,936,463
2018-04-11	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	14,436,463
2018-04-11	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	13,936,463
2018-04-11	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	13,436,463
2018-04-11	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	1,000,000	12,436,463
2018-06-16	접수	이자수입	6,227	-	12,442,690
2018-07-09	접수	학교교육시설의 보수 및 확충 발전기금	10,000,000	-	22,442,690
2018-07-11	접수	우수모범학생장학금지원 장학금	250,000	-	22,692,690
2018-08-17	접수	우수모범장학생장학금지원 장학금	57,215,578	-	79,908,268
2018-08-17	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	250,000	79,658,268
2018-08-17	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	79,158,268
2018-08-17	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	78,658,268
2018-08-17	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	78,158,268
2018-08-17	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	77,658,268
2018-08-17	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	77,158,268
2018-08-17	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	500,000	76,658,268
2018-08-24	접수	우수모범학생장학금지원 장학금	250,000	-	76,908,268
2018-09-05	접수	우수모범학생장학금지원 장학금	1,000,000		77,908,268
2018-09-14	집행	학교교육시설의 보수 및 확충 발전기금 지출	-	9,219,510	68,688,758
2018-09-19	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급	-	250,000	68,438,758
2018-09-20	집행	학교교육시설의 보수 및 확충 발전기금 지출	-	780,490	67,658,268
2018-10-01	접수	우수모범학생장학금지원 장학금	5,000,000	-	72,658,268
2018-11-23	접수	우수모범학생장학금지원 장학금	250,000	_	72,908,268
2018-12-12	집행	우수모범학생장학금지원 장학금 지급		250,000	72,658,268
2018-12-15	접수	이자수입	7,180		72,665,448
2019-01-08	접수	교직원 장학금	3,030,000		75,695,448
합 계			93,445,448	17,750,000	75,695,448